Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de
Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto
Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

1) Publicação trimestral de preços registrados de filmes radiológicos para realização
de exames de RAIO X e luvas de procedimento para Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Francisco Beltrão, através das atas de registro de preços
decorrentes do PREGÃO ELETRÔNICO nº 154/2016 com vigência de 13/10/2016 a
12/10/2017, conforme segue:

ATA SRP
Nº

DETENTORA: CNPJ:

756/2016 AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA.

10.869.890/0001-26

757/2016 ODONTOMEDI PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA.

06.194.440/0001-03

Os preços registrados na íntegra poderão ser consultados webpage:
http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br licitações – SRP – Sistema de Registro de Preços.

Francisco Beltrão, 14 de janeiro de 2017.

                                                                                             Nádia Ap. Dall Agnol
                                                                                Sistema de Registro de Preços - SRP

http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br/